
BURMISTRZ 
Szczawna - Zdroju MlUUZARZĄDZENIE NR 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 22 września 2022 r.

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży drewna pozyskanego z terenów stanowiących własność Gminy
Szczawno- Zdrój.

S H 1 ^ *
. f 4T

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2022 poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Cenę sprzedaży 1 metra przestrzennego drewna opałowego, pozyskanego na gruntach stanowiących 
własność Gminy Szczawno- Zdrój ustalam na kwotę :

S4- opał iglasty, liściasty miękki- 100 zł brutto.
S4- opał liściasty twardy- 130 zł brutto.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej. 
§ 3. Traci moc zarządzenie nr 167/2021 z dnia 14 grudnia 2021 r.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022r.

BurmijmzNSzczawpa-Zdroju
c

Marek Fedoruk

Id: 98AE6FE3-A9D9-4D20-BB65-EB8AF058DB94. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Proponowane ceny sprzedaży drewna zostały przyjęte na średnim poziomie cen stosowanych 

w Nadleśnictwie Wałbrzych i Świdnica

Warek Fedoruk

Id: 98AE6FE3-A9D9-4D20-BB65-EB8AF058DB94. Podpisany Strona 1


